会員様各位

前略

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、３月２３日（土）に関西患者会を大阪にて開催いたします。皆様お忙しい中大変で

しょうがご都合よろしければご参加お願いいたします。

また、患者会終了後、親睦会を予定しております。お手数ですが、患者会、親睦会の出欠

のご連絡を３月１０日までにお願いいたします。

草々

平成２５年３月２３日（土） 関西患者会ＩＮ大阪

場所 貸し会議室 大阪研修センター

時間 １４時３０分～１７時３０分

アクセス

大阪市淀川区十三本町 1-12-15

ドルチェヴィータファースト 3F

TEL:06-6302-4040 FAX:06-6302-4048

プログラム

１４時３０分～１５時４５分    患者会

① 参加者各自現状報告、自己紹介

② 平成２４年度活動報告

③ 今後活動について意見交換

④ 関西方面の活動について

１５時４５分～１６時       小休止

１６時～１７時          京都医療センター 成瀬光栄先生 講演会

                 演題 ＰＨＥＯの現状と今後

１７時～１７時３０分       協力医師との意見交換

１８時３０分～２０時３０分    親睦会 （十三駅周辺にて）

※ 十三駅付近で親睦会を予定しています。参加費４０００円程度になります。

患者会            出       欠

親睦会            出       欠

           お名前

ＦＡＸ   ０４５－５６７－１２３６

及川携帯  ０９０－８８０４－２３９０

Ｅ－mail    brown@pheopara.com

上記どちらかに３月１０日までにご連絡お願いいたします。